COMPANHIA INTEGRADA DE DESENVOLVIMENTO
AGRÍCOLA DE SANTA CATARINA - CIDASC

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2008

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

A Companhia  Integrada  de  Desenvolvimento  Agrícola
de Santa  Catarina – CIDASC, torna público  o presente  edital
que  HOMOLOGA  O  RESULTADO  FINAL  DO  CONCURSO
PÚBLICO 001/2008 para provimento dos cargos de Agente Técnico
de  Formação  Superior,  nas  funções  de  Analista  de  Sistemas  e
Negócios, Analista de Redes e Telecomunicações e Analista de Banco
de Dados, conforme relatório de notas com a respectiva classificação
que faz parte do anexo deste Edital e encontra-se disponível no Painel
de  Publicações  da  CIDASC,  à  Rodovia  Admar  Gonzaga,  1588  –
Itacorubi – Florianópolis, bem como  nos sites www.objetivas.com.br
e www.cidasc.sc.gov.br.

Ficam  convocados  para  apresentar-se  até  o  dia  15/12/08,
munidos da documentação necessária para a contratação, na Gerência
de Administração de Recursos Humanos, à Rodovia Admar Gonzaga,
1588 – Itacorubi – Florianópolis – SC,  os candidatos aprovados:

-  em  primeiro  lugar  para  o  cargo  de  Agente  Técnico  de
Formação Superior – Analista de Banco de Dados;

-   em  primeiro  lugar  para  o  cargo  de  Agente  Técnico  de
Formação Superior – Analista de Redes e Telecomunicações; e,

-  em primeiro  e  segundo  lugares  para  o  cargo  de  Agente
Técnico de Formação Superior – Analista de Sistemas e Negócios.

As admissões ocorrerão em 05/01/09.
A falta a esta convocação será considerada como desistência

definitiva da vaga.

Florianópolis (SC), 27 de novembro de 2008.

                                                                   Edson Henrique Veran
Presidente da CIDASC

Anexo – Relatório de Classificação Final. CLIQUE AQUI!

http://www.objetivas.com/docs/001_2008_anexo_relatorio_classificacao_final_cidasc.pdf
http://www.cidasc.sc.gov.br/
http://www.objetivas.com.br/